ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                         Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v giải quyết đơn khiếu nại
của ông Lâm Hữu Vân

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Lâm Hữu Vân ở nhà số 72 đường Đô Đốc
Bảo, thành phố Quy Nhơn, đơn có nội dung: Khiếu nại Quyết định số 2947/QĐ-UBND

ngày 26/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ về việc giải quyết khiếu nại đối với
ông. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của
Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 291/PC-BTCD ngày 29/5/2024, báo cáo kết quả
thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày 15/3/2025.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ông Lâm Hữu Vân  (để biết);
- Lưu: VT, HSVV, V.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

1400 25 02